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Emne: Vedlegg til fellesmøtet på Bryggens Museum 12. april
Vedlegg: image001.gif;Driftsavtale versjon 1 0 godkjent 220218.pdf;2018 02 14 Høring driftsavtale politisk vedtak
HFK.PDF;Utkast til nye driftsavtaler og kommunale føringer.pdf;Godkjent mandat Revisjon av drifts- og
konsolideringavtaler Bymuseet versjon 1.3.pdf
Hei!
 
Vedlagt er nokre dokument til informasjon rundt sak om nye driftsavtalar som skal leggast fram på fellesmøtet
neste veke, torsdag 12. april kl. 14 på Bryggens Museum. Vedlagt er malen til ny driftsavtalte, slik den er vedtatt av
styret i Bymuseet etter justeringar som følgje av høyringsrunden vi hadde med alle eigarstyra og dei ulike
forvalningsnivåa, samt det politiske vedtaket frå Hordaland fylkeskommune og eit utdjupande brev frå Bergen
kommune. Dei opprinnelege høyringsinnspela vart sendt ut per epost til alle styreleiarane 10. januar i år.
 
Malen vil verte presentert på fellesmøtet. Pkt. 1 til 9 i malen skal vere likelydande for alle avtalane. I pkt. 10 kan
det kome inn særskilde forhold for den enkelte eigarstiftinga etter nærare dialog.
 
Vedlagt er òg godkjent mandat for prosessen.
Arbeidsgruppa var opprinneleg satt saman slik:
Frå styret i Bymuseet: Styreleder Janicke Runshaug Foss og Styremedlem Arvid Nilssen
Frå representantskapet ‐ oppnemnt på vegne av alle eigarane på representantskapsmøtet i 2016: Stein Tore
Davidsen (Styreleiar Stiftelsen Gamle Bergen Museum), Trine Moe (Styreleiar stiftelsen Bryggens Museum) og
Gustav Bahus (Styreleiar Stiftinga Hordamuseet og leiar i representantskapet)
Frå administrasjonen i Bymuseet: Direktør Marianne L. Nielsen Samlingsleiar Anne Bjørke
 
I starten av prosessen kom Ketil Natvik inn som ny styreleiar for Stiftelsen Gamle Bergen Museum etter Stein Tore
Davidsen sin bortgang, og Rune Rosendahl (styreleiar for Bergen Brannhistoriske Stiftelse og nestleiar i
representantskapet) kom inn i staden for Gustav Bahus. Desse bytta vart godkjent per epost.
 
Arbeidsgruppa har hatt grundige diskusjonar, både før og etter høyringsrunden. Ketil Natvik leverte eit skriftleg
særvotum på siste møte der han presiserer at han ikkje kan gi si tilslutning til forslaget til ny driftsavtale og viser til
høyringsuttaling frå Stiftelsen Gamle Bergen Museum, der det m.a. står følgjande: Da museene ble konsolidert inn i
Bymuseet i Bergen, ble det gjort en juridisk vurdering av hvordan en konsolideringsavtale kunne utformes og som
skulle gjelde for private stiftelser.  Gjeldende konsolideringsavtale er et resultat av denne vurderingen og den gir
uttrykk for hvor langt en kan gå i å delegere drifts‐ og forvaltningsansvar ut fra Lov om stiftelser. Loven er ikke
endret siden den gang. Resten av arbeidsgruppa var samstemte i forslaget til mal pkt. 1 til 9 før det gjekk til
styrehandsaming i Bymuseet sitt styre.
 
Bymuseet har fått midlar frå Hordaland fylkeskommune til juridisk vurdering av prosessen og avtalen. Advokat
Gunn Merete Paulsen, PwC, kjenner både stiftelsesloven og utfordringane i museumssektoren godt, etter å ha
vore avdelingsleiar i Stiftelsestilsynet. Ho har fått tilsendt all naudsynt bakgrunnsdokumentasjon og  har vore
konsultert gjennom prosessen. Ho har gått gjennom alle høyringsinnspela og avtaleteksten i forkant av
styrebehandlinga. Ho vil òg vere til stades på møtet torsdag neste veke for å svare på eventuelle spørsmål.
 
Vel møtt!
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